
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 80155015

Data publicarii	22.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.520,33 RON - 2.520,33 RON

Descriere: PROSOP HARTIE 50 M 2 STR BUC 27 x 7,89 = 213,03 MANUSI UNICA FOLOSINTA NITRIL 100/CUTIE CUT 3 x 49,00 = 147,00 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 5 x 6,30 = 31,50 DETERGENT LICHID RUFÉ PERWOLL 2,7 L BUC 25 40,34 1008,50 DOMESTOS 750 ML BUC 30 9,67 290,10 SERVETELE UMEDE PAPILION 100/PAC BUC 30 6,72 201,60 DETERGENT PARDOSELI SANO FLOOR FRESH 1LITRU BUC 20 14,70 294,00 IGIENOL 750 ML BUC 20 16,73 334,60 TOTAL VALOARE FARA TVA PACHET PRODUSE 2520,33 TVA 19% 478,86 TOTAL VALOARE CU TVA 2999,19
